
 

 
1/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
PROVOZNÍ A ODBORNÁ PODPORA 
ŘEŠENÍ SBĚRU A VYHODNOCOVÁNÍ DAT 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2024002 
Ev. číslo veřejné zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek Z2024-012612 

Ev. číslo dokumentu – č. j. SPCSS-04249/2024 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem,1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení 
dle ustanovení § 56 ZZVZ. 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

1 Předmět Veřejné zakázky 
Předmětem plnění této Veřejné zakázky je provozní a odborná podpora řešení sběru a vyhodnocování 
různých dat (dále jen „Funkční oblast“ nebo „Funkční oblasti“) na základě požadavků zákazníka Ministerstvo 
financí ČR (dále jen „MF ČR“) (např. ceny zboží, výsledky finančních kontrol) (dále to celé jen „Řešení“). 

Řešení je vytvořeno s využitím technologií třetích stran, a to zejména společnosti Microsoft Ireland 
Operations Limited se sídlem One Microsoft Place, South County Business Park, Leopardstown, Dublin 18, 
Irsko (dále jen „Výrobce“), (dále to celé jen „Platforma“). 

Zadavatel požaduje podporu Řešení ve dvou základních částech: 

A. Provozní podpora, která se skládá: 

1. Provozní podpora Platformy; 
2. Provozní podpora Funkčních oblastí. 

B. Odborná podpora, která se skládá: 

1. Rozvojové činnosti; 

2. Konzultační a poradenské činnosti 

Část A – Provozní podpora 

A1 – Provozní podpora Platformy 

Dodavatel bude poskytovat provozní podporu Platformy na bázi měsíčního paušálu. Cílem provozní podpory 
je pravidelná kontrola stavu Platformy, odstraňování závad a zajištění opatření v rámci bezpečnosti 
Platformy, vč. uvedení Platformy do provozuschopného stavu v požadovaných kvalitativních parametrech, 
poskytování součinnosti při řešení závad infrastruktury, na které je Platforma provozována.  

A2 – Provozní podpora Funkčních oblastí 

Provozní podpora Funkčních oblastí je rozdělena do tří typů provozních podpor podle parametrů (Typ I, Typ 
II, Typ III) a podle klasifikace (rozsahu) Funkční oblasti (Typ A, Typ B, Typ C). Provozní podpora Funkčních 
oblastí má charakter pravidelných činností poskytovaných na bázi měsíčního paušálu na základě dílčích 
objednávek Zadavatele, kdy Zadavatel v rámci dílčí objednávky vždy stanoví parametry Provozní podpory 
Funkční oblasti a klasifikaci Funkční oblasti.  



 

 
2/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Část B – Odborná podpora 

B1 – Rozvojové činnosti 

Dodavatel bude dále poskytovat na základě uzavřených jednotlivých objednávek (člověkodnů) Rozvojové 
činnosti v rámci Řešení (zejména vznik nových Funkčních oblastí a zpracování reportů k Funkčním 
oblastem). 

B2 – Konzultační a poradenské činnosti 

Zadavatel požaduje poskytování konzultačních a poradenských činností v rámci Řešení na základě 
uzavřených jednotlivých objednávek (člověkohodin). 

2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Maximální cena za plnění předmětu Veřejné zakázky, která je uvedena ve Smlouvě o poskytování provozní 
a odborné podpory řešení sběru a vyhodnocování dat č. SML2024073 uzavřené mezi Zadavatelem 
a vybraným dodavatelem, společností MULTIMA a.s., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, 
IČO 25056051, činí 35 000 000 Kč bez DPH.  

Odkaz uveřejnění výše uvedené smlouvy v registru smluv: 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29296768. 

3 Druh zadávacího řízení 
Nadlimitní Veřejná zakázka na služby byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

P. č. 
nabídky Název Sídlo IČO 

1 MULTIMA a.s. Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 25056051 

5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení Veřejné zakázky nebyl vyloučen. 

6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název / obchodní firma / 
jméno a příjmení účastníka 

zadávacího řízení 
Sídlo IČO 

1 MULTIMA a.s. Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 25056051 



 

 
3/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

6.1 Odůvodnění 

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním 

Komise nejdříve přistoupila k hodnocení nabídek dle § 39 odst. 4 ZZVZ, kdy hodnotícím kritériem je 
ekonomická výhodnost nabídky, tj. na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Vzhledem k tomu, že zadávacího řízení Veřejné zakázky se zúčastnil pouze jediný účastník zadávacího 
řízení Veřejné zakázky, Zadavatel (Komise) dle § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení. 
V následující tabulce jsou uvedeny hodnoty dodavatele pro hodnoticí kritéria Zadavatele.  

Pořadí 
nabídky P. č. nabídky Název Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 1 MULTIMA a.s. 21 264 000,00 Kč bez DPH 

7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou 
Zadavateli známi 

Dodavatel nehodlá plnit žádné části Veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití 
jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Jedná se o nadlimitní veřejná zakázka na služby byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo  

Zadávací řízení Veřejné zakázky nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení Veřejné zakázky a rovněž veškerá komunikace mezi 
Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován, a proto nebyla přijata žádná opatření.  



 

 
4/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o jeden funkční celek s věcnou, místní a časovou 
souvislostí a zadavatel tedy nepovažuje rozdělení této Veřejné zakázky na části ani za účelné, 
ani za hospodárné. 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.  

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 


	1 Předmět Veřejné zakázky
	2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	3 Druh zadávacího řízení
	4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru
	6.1 Odůvodnění

	7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou Zadavateli známi
	8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu
	13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ
	Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.


		2024-06-28T15:00:31+0200
	Mgr. Jakub Richter




